

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Pracovníci centra
	Činnosti centra
	On-line výuka pedagogové
	On-line výuka  studenti
	HelpDesk



Centrum informačních a vzdělávacích technologií


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
  
  
    
      


  
    
      
        
            [image: zaměstnanci]
          
      
      
    

  
    
      
        
            [image: student tisk]
          
      
      
    

  
    
      
        
            [image: cluster]
          
      
      
    

  






    
    
  





        
          



        
        
          



        
      


    


[image: Žurnál Online / Zpravodajství z UP]
[image: Facebook]
[image: Studujte u nás]



  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Poslání centra
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Centrum zajišťuje provoz a systémovou podporu informačních, vzdělávacích a infrastrukturních zařízení a služeb, včetně jejich rozvoje v rámci informačního systému Univerzity Palackého. Na úrovni pedagogické fakulty tedy konkrétně zajišťuje provoz systému STAG, SAP, Active Directory, tiskových a kopírovacích služeb pro zaměstnance a studenty, správu koncových zařízení zaměstnanců (PC, notebooky, tiskárny), technickou administraci webových stránek fakulty, LMS Unifor a celkového fungování metalické, optické a bezdrátové počítačové sítě ve všech budovách Pedagogické fakulty UP.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
      
            
            
  


    
      
        
  
    
      
          
            20
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Veřejná obhajoba IGA grantů 2023/2024
          
            
              
                  
                    
                        8:30–14:45
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            21
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Daruj život
          
            
              
                  
                    
                        8:30–16:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            22
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Jak předat akademické informace posluchačům poutavě
          
            
              
                  22. 3. – 12. 3. 2024
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            23
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Zlaté promoce absolventů Pedagogické fakulty UP
          
            
              
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            26
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          MOODLE pro začátečníky
          
            
              
                  
                    
                        9:00–11:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            26
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Kultura a kult: Na bojišti informační války
          
            
              
                  
                    
                        15:00–17:00
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
    


  



        




        
          



        
        
          



        
      


    

Kalendář akcí


Fotogalerie

další fotografie

Videogalerie

  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Pedagogická fakulta UP: Chci studovat, chci učit, chci měnit svět...
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

	
		



	

	



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    



další videa





	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  








	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 088 (5009)

 dekanat.pdf@upol.cz







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  











